（公益財団法人沖縄県農業振興公社農業後継者育成確保事業業務細則）
（第１号様式の３）

　年度農業後継者育成確保事業申請変更(中止)届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　公益財団法人　沖縄県農業振興公社

　理 事 長　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　又は代表者名

　公益財団法人沖縄県農業振興公社農業後継者育成確保事業業務細則の助成の変更及び中止の定めにより、下記のとおり事業を変更（中止）したいので申請します。

記

	 事　　業　　名

	変更(中止)申請額
	                           円

	変更(中止)の内容が分かる添付書類

（○印をつける）

	 １ 事業計画

	５ 変更(中止)理由書

	 ２ 研修計画書

	 ３ 研修生受入計画書

	 ４ 身上調書

※申請に際し、ご記入いただいた情報は、当公社からの各種連絡・情報提供の　ために利用するほか、申請者の実態調査、分析のために利用することがあり　ます。